
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЮРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

_____ 12 квітня 2024 р.__________________________________________________№ 46
Про організаційний комітет 
з підготовки до міжнародної акредитації

З метою підготовки факультету ветеринарної медицини до міжнародної 
акредитації Європейською асоціацією закладів вищої ветеринарної освіти

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити організаційний комітет у такому складі:
- Цвіліховський М.І., декан, голова оргкомітету. Обов’язки: синхронізація етапів 
акредитаційного процесу, нагляд за його здійсненням та гармонізація критеріїв 
оцінювання;
-Галат М.В. - керівник міжнародних програм факультету, співголова 
оргкомітету. Обов’язки: відповідальна за комунікацію (офіцер зв’язку),
організаційні питання супроводу делегації міжнародних експертів, переклад 
звіту самооцінювання на англійську мову; синхронізація етапів акредитаційного 
процесу, нагляд за його здійсненням та гармонізація критеріїв оцінювання;
- Грушанська Н.Г. -  Гарант освітньої програми «Ветеринарна медицина», 
співголова оргкомітету. Обов’язки: координатор роботи робочих груп з 
підготовки звіту самооцінювання; синхронізація етапів акредитаційного 
процесу, нагляд за його здійсненням та гармонізація критеріїв оцінювання;
- Деркач С.С. -  заступник декана. Обов’язки: відповідальний за підготовку до 
акредитації (1-3 курси); збір даних і доказів;
- Жук Ю.В. - заступник декана. Обов’язки: відповідальний за підготовку до 
акредитації (4-6 курси); збір даних і доказів;
- Савчук Т.Л. - заступник декана. Обов’язки: відповідальний за підготовку до 
акредитації (співробітники); збір даних і доказів.
2. У складі оргкомітету створити такі робочі групи:

№
гр у п

Група з підготовки звіту 
самооцінювання

Обов’язки під час оформлення звіту 
самооцінювання за окремими 

критеріямикерівник члени
1 Жук Ю.В. Мартинюк О.Г. 

Шевчук В.М.
Г алабурда М.А. 
Мельник О.О.

Цілі, організація та політика 
забезпечення якості;
Індикатори Е8ЕУТ;
Історична довідка і інформація для 
вступної частини

2 Мельник В.В. Демчевська М.В. Фінансування
3 Деркач С.С. Костюк В.К. 

Деркач І.М.
Навчальна програма; 
Індикатори Е8ЕУТ

Виконавець: декан факультету ветеринарної медицини Микола ЦВІЛІХОВСЬКИЙ

Тел.: 044-527-82-31




